
Nr. RessourcennamenVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Ausschreibung + Vergabe 611 Tage Fre 09.10.20 Mon 13.02.23

492 Bauvorbereitung (Arbeitstage) 551 Tage Fre 09.04.21 Mon 26.06.23

625 355.01 Technikeinhausung 70 Tage Mon 08.08.22 Mon 14.11.22

626 355.01 Leistungsabruf 0 Wochen Mon 10.10.22 Mon 10.10.22

627 355.01 Leistungsaufnahme 0 Wochen Mon 10.10.22 Mon 10.10.22

628 355.01 W+M-Planung, Bemusterung 2 Wochen Mon 10.10.22 Fre 21.10.22

629 355.01 Freigabe W+M-Planung (ARC, Prüfstatik etc.) 1 Woche Mon 17.10.22 Mon 24.10.22

631 355.01 Bestellfristen, Werkstattfertigung 3 Wochen Mon 24.10.22 Mon 14.11.22

632 355.01 Baustelleneinführung 0 Wochen Mon 31.10.22 Mon 31.10.22

633 355.01 Montagebeginn Einhausung 0 Wochen Mon 14.11.22 Mon 14.11.22

838 Bauausführung - Stand 09.03.21 (Arbeitstage) 660 Tage Mon 01.02.21 Fre 15.09.23

1157 Sporthalle 435 Tage Mon 29.11.21 Fre 01.09.23

1166 Gebäudehülle 240 Tage Mon 16.05.22 Fre 28.04.23

1176 Dachabdichtung SH 135 Tage Mon 30.05.22 Mon 05.12.22

1189 355.01 Technikeinhausung, UK TGA-Geräte 3 Wochen Mon 14.11.22 Mon 05.12.22
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